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Askolan kunnan vuoden 2022 investointiohjelmassa on Monninkylän 
jääkiekkokentälle varattuna investointirahaa 50 000 euroa ja Monninkylän 
urheilukentälle 35 000 euroa eli yhteensä 85 000 euroa. Investoinnilla on 
ollut tarkoitus muuttaa jääkiekko kentän paikkaa ja hankkia uusia aitoja 
pelikenttien ympärille sekä siihen liittyviä muita hankintoja. Alkuperäisen 
suunnitelman mukaan on ollut tarkoitus siirtää jääkiekkokenttä nykyisen 
jalkapallokentän eteläiseen päätyyn. Suunnitelmissa on ollut tarkoitus 
myös että jääkiekkokentän sekä monitoimikentän laidat saataisiin olemaan 
pysyvästi paikallaan. Tällä hetkellä jääkiekkokentän laidat puretaan aina 
keväällä jääkauden loputtua ja samalle paikalle asennetaan tenniskentän 
verkon pylväät sekä asennetaan monitoimikentän laidat. Syksyllä ennen 
jääkauden alkua puretaan monitoimikentän laidat ja asennetaan 
jääkiekkokentän laidat. Kenttien laitojen asennuksesta ja purusta sekä 
niiden kuljetuksesta varastoon muodostuu vuosittain kustannuksia. 
Asennus-ja purkukustannusten lisäksi laitojen jatkuva purku ja uudelleen 
asennus aiheuttaa myös helposti vaurioita laidoille. 
 
Uuden kentän paikkaa ja sijoittelua on tarkasteltu ja päädytty ratkaisuun 
että jalkapallokentän eteläpäätyyn suunnitellaan paikka perustettavaksi 
tenniskentälle ja monitoimikentälle. Tällä suunnitelmalla tenniskenttä ja 
monitoimikenttä vievät jalkapallokentän päästä pienemmän tilan ja 
jalkapallokentän päässä olevia keihäänheittopaikkoja ja kuulan-
työntöpaikkaa ei tarvitse siirtää. Nykyisen kentän paikalla on tällä hetkellä 
myös kentän valaisimet ja huoltorakennuksen pukusuojatilat ovat lä-
hempänä silloin jääkiekkokenttää.  
 
Juornaankylän kentälle on vuoden 2022 investointiohjelmassa varattuna 
60 000 euroa. Investoinnin tarkoituksena on ollut uusia jääkiekkokentän 
pinta ja hankkia jääkiekkokentän uudet laidat. Juornaankylän kentän pinta 
on uudelleen asfaltoitu ja kentän laajuutta on hieman kasvatettu samalla. 
Juornaankylän nuorisoseuran toimijoilta on tullut viestiä kentän käytöstä ja 
on mm. ollut toiveena asfaltointialueesta muuhunkin käyttöön sekä esille 
on tullut myös mahdollinen monitoimikenttä ja pienempi jääkiekkokenttä.  
 
Juornaankylän kentän asfaltointikustannukset olivat 18 900 € alv 0 %. 
Mikäli jääkiekkokentän laidat uusitaan on uusien laitojen hankintakus-
tannus noin 33 000 € alv 0 %. Näiden lisäksi tulee huomioida uusien 
laitojen asennuskustannukset. Tämän arvion mukaan varattu investoin-
tiraha 60 000 euroa ei riitä pelkästään uusien jääkiekkokentän laitojen 
hankintaan ja asennukseen.  
 
Monninkylän jääkiekkokentän käyttöaste on suurempi kuin Juornaankylän 
kentän käyttöaste. Tämän perusteella on suunnitelmissa että Monninkylän 
kentän nykyiset jääkiekkokentän laidat ja monitoimikentän laidat 
siirrettäisiin Juornaankylän kentälle sekä Monnikylän kentälle hankittaisiin 
uudet laidat. Monninkylän jääkiekkokentän ja motoimikentän laidat ovat 
hyvä kuntoisia ja voidaan vielä hyödyntää pitkän aikaa pelikenttien laitoina. 
Monitoimikentän laidat huolletaan ja maalataan joko ennen asennusta tai 
viimeistään keväällä 2023.  
 



Monninkylän urheilukentälle ja Juornaankylän kentälle on varattuna 
investointirahaa yhteensä 85 000 euroa ja 60 000 euroa eli yhteensä 145 
000 euroa.  
 
Monninkylän kentän uudet jääkiekkokentän laitojen hankintakustannus on 
noin 33 000 euroa, monitoimikentän uusien laitojen hankintakustannus on 
noin 24 000 euroa. Näiden lisäksi tulee uuden pelikentän suunnittelu- ja 
perustamiskustannukset joiden arvioidaan olevan noin 60 000 euroa.  
 
Juornaankylän kentälle voidaan lisäksi hankkia tarvittaessa vielä muuta 
harraste ja leikkivälinettä tai leikkivälineiden hankinta keskitetään 
Juornaankoulun piha-alueelle. Tarvittava lisähankinta ja paikka tulee 
kartoittaa Juornaankylällä erikseen.  
 
Suunnitelman mukainen laskelma-arvio: 
Investointibudjetissa varattuna oleva raha 145 000 € alv 0 % 
Monninkylän jääkiekkokentän uudet laidat             - 33 000 € alv 0 % 
Monnikylän monitoimikentän uudet laidat - 24 000 € alv 0 % 
Monninkylän uuden kentän suunnittelu- ja 
perustamiskustannukset   - 60 000 € alv 0 % 
Juornaankylän kentän asfaltointi  - 18 900 € alv 0 % 
Pelikenttien laitojen kuljetus ja asennus  
Juornaankylään   - 5 000 € alv 0 % 
Juornaankylän muut kalustehankinnat  - 4 100 € alv 0 % 
               -------------------------------- 
     0,0  
 
Mikäli Monninkylän kentän suunnittelu-ja perustaminen ja laitojen 
asennukset voidaan toteuttaa pienemmällä kustannuksella, niin säästynyt 
menoerä hyödynnetään Juornaankylän muihin kalustehankintoihin.  
 
Investoinnin valmistuminen kokonaisuudessaan ei valmistu vuoden 2022 
aikana ja jatkuu vuoden 2023 keväälle.  
 
Pöytäkirjan lisäys/ muutos 6.9.2022: 
Tekninen toimi on neuvotellut Juornaankylän edustajien kanssa uudelleen 
ja heidän näkemyksen mukaan monitoimikenttää ei tässä vaiheessa 
tarvittaisi vaan he toivovat koripallotelineitä osalle kenttää. 
 
Tämän perusteella Monninkylän jääkiekkokentän laidat siirrettään 
Juornaankylän kentälle ja Monninkylän urheilukentälle hankintaan uudet 
laidat. Juornaankylän kentälle hankitaan jääkiekkokentän laitojen lisäksi 
koripallotelineet ja lisäksi kartoitetaan muuta hankintaan inves-
tointivarauksen suhteessa.  
 
Monninkylän kentälle hankitaan jääkiekkokentän uudet laidat ja tennis-
kentälle sekä monitoimikentälle suunnitellaan uusi paikka urheilukentän 
päästä. Monitoimikentän laitoja ei uusita tässä vaiheessa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Esko Halmesmäki 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä esitetyn hankintasuunnitelman.  
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 


